


KAŽDÝ DEN 
DLOUHÉ SEZENÍ
BEZ NEPŘÍJEMNÝCH
POCITŮ A NEPOHODLÍ.

ZAŽIJTE

Operator využívá originální
český patentovaný systém biozón 
pro zdravé sezení Therapia.

https://www.youtube.com/watch?v=3n6KDbuRTCI


ODLEHČÍ KRČNÍ PÁTEŘI

Speciální tvar hlavové podpěrky 
umožní dokonalou relaxaci.

NAROVNÁ VÁM ZÁDA

Páteřní zóna aktivuje zádové 
svaly a otevírá hrudník pro 
hlubší dýchání.

HLÍDÁ VAŠE BEDRA

Nastavitelná bederní opěrka 
šetrně podepírá záda.

ZAJISTÍ DOKONALÝ KOMFORT

Dokonale nastavitelné 4D
područky umožňují polohovat 
šířku, výšku, posuv i vytáčení.

POSKYTUJE POHODLÍ

Kontaktní zóna sedáku výrazně 
zvyšuje komfort sezení díky 
taškovým pružinám.

ŠETŘÍ VAŠI ENERGII

Přední sešikmená zóna zajistí 
optimální pozici nohou pro 
dlouhý pracovní výkon.

Díky speciálně vyvinutému tvarování je i dlouhé
sezení příjemné. Doteky Threapie aktivně podporují
klíčové tělesné funkce a mysl tak zůstává dlouho
soustředěná.

ZÓNY
THERAPIE



OPRAVDOVÝ INDIVIDUÁLNÍ 
KOMFORT NA MÍRU.

Snadný výběr správné velikosti křesla
pro jakýkoliv typ postavy. Pro každý model 
Operator výrobce doporučuje optimální 
rozmezí váhy a výšky uživatele.

POZNEJTE



Proporce a rozměry jsou 
u každého modelu pečlivě 
voleny s ohledem na cílovou
skupinu uživatelů.

Jednotlivé modely současně 
zohledňují požadavek na 
maximální individuální komfort 
a dokonalou nastavitelnost.

Všechny modely Operator 
lze technicky upravit dne 
individuálních požadavků 
zákazníka.

PŘEHLED MODELŮ 
A VELIKOSTÍ

DOPORUČENO PRO:

OPERATOR
3000

OPERATOR
5000

OPERATOR
7000

OPERATOR
9000

POSTAVA S POSTAVA M POSTAVA LHMOTNOST HMOTNOST HMOTNOST
160–185 cm 170–195 cm 180–205 cm50–110 kg 60–130 kg 90–150 kg

POSTAVA XL HMOTNOST
190–215 cm 100–160 kg

BRUTO
7390N

BRUTO
7290N

POSTAVA S–XLPOSTAVA S–XL HMOTNOSTHMOTNOST
160–200 cm160–200 cm 60–160 kg60–160 kg

Nejmenší model zdravotního dispečerského 
křesla na trhu. Vhodný pro velmi drobné, 
malé a střední štíhlé postavy.

MAX. 150 kg MAX. 160 kg MAX. 180 kg MAX. 200 kgMAX. 180 kgMAX. 180 kg

Nejoblíbenější a nejprodávanější model 
s nejuniverzálnějším použitím.Vhodný pro 
menší, střední i vyšší postavy.

Univerzální, osvědčené ergonomické 
sedadlo se sklopnými područkami, 
robustní konstrukcí a zvýšenou nosností. 
Komfortní pružinový sedák, zesílený 
houpací mechanismus s aretací polohy 
a velkým rozsahem nastavení tuhosti.

Univerzální, osvědčené ergonomické 
sedadlo s klasickými područkami, 
robustní konstrukcí a zvýšenou nosností. 
Komfortní pružinový sedák, zesílený 
houpací mechanismus s aretací polohy 
a velkým rozsahem nastavení tuhosti. 

Osvědčený robustní model, vlajková loď 
moderních zdravotních dispečerských 
sedadel. Vhodný pro robustní a vyšší 
postavy.

Největší zdravotní křeslo na trhu 
dispečerských sedadel pro nepřetržité 
provozy. Vhodné pro největší 
a nejrobustnější uživatele s výškou nad 
190 cm a váhou nad 100 kg. Testováno 
extrémním dynamickým zatížením 200 kg 
dle ČSN EN 1335 bez známek poškození.



ZÍSKEJTE
MAXIMÁLNÍ PRACOVNÍ VÝKON
S DOKONALOU ROVNOVÁHOU 
MYSLI A TĚLA PRO VÁŠ TÝM

Dlouhodobé klinické testy prokázaly, 
že optimální poloha těla při sedu 
dokáže zvýšit soustředění, oddálit 
únavu a udržet výrazně déle 
maximální pracovní výkon.

Nastavte si hlavní funkční ergonomické
parametry vašeho křesla, aby vám bylo
každodenní sezení co nejpříjemnější.

https://www.youtube.com/watch?v=9YQ3YWKV4Mc&t=


Podnožky zvyšují díky naklápění a výškovému nastavení 
komfort při extrémně dlouhých službách.

Odnímatelné potahy 
brání zněčištění židle 
a zajišťují hygienické 
sdílení sedadel.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NASTAVITELNÉ PODNOŽKY PRO 

RELAXAČNÍ POLOLEH A ODNÍMATELNÉ 
PRATELNÉ POTAHY



VYUŽIJTE
NAŠE ZKUŠENOSTI PRO

SPOLEHLIVOU OCHRANU
SVÉHO ZDRAVÍ



KONZULTUJTE
ERGONOMICKÉ VLASTNOSTI

A SPOLEHLIVOST NAŠICH SEDADEL
S VAŠIMI KOLEGY, KTEŘÍ NA NICH
SEDÍ JIŽ DLOUHÉ ROKY. RÁDI VÁM

POSKYTNEME REFERENCE

NAŠE REFERENCE

Krajská ředitelství 
policie ČR

Hasičský záchranný sbor  
hl. města Prahy

Zdravotnická záchranná služba 
Jihomoravského kraje



VYZKOUŠEJTE
BEZPLATNĚ DISPEČERSKÁ
KŘESLA OPERATOR PŘÍMO

NA SVÉM PRACOVIŠTI.

+420 775 999 666

http://www.therapia.cz/operator
mailto:info%40therapia.cz?subject=

	Tlačítko 1011: 
	Tlačítko 85: 
	Tlačítko 86: 
	Tlačítko 24: 
	Tlačítko dynamické sezení 1: 
	Video 1: 
	Tlačítko 106: 
	Tlačítko 107: 
	Tlačítko 130: 
	Tlačítko 131: 
	Tlačítko 116: 
	Tlačítko 117: 
	Tlačítko 109: 
	Tlačítko 1010: 
	Tlačítko 26: 
	Tlačítko 128: 
	Tlačítko 129: 
	povmin3: 
	pov3: 
	povmin2: 
	pov2: 
	povmin1: 
	pov1: 
	texmin3: 
	tex3: 
	texmin2: 
	tex2: 
	texmin1: 
	tex1: 
	Tlačítko 126: 
	Tlačítko 127: 
	Tlačítko 124: 
	Tlačítko 125: 
	Tlačítko 119: 
	Tlačítko 120: 
	Tlačítko 27: 
	Tlačítko 28: 
	Tlačítko 121: 
	Tlačítko 122: 
	Tlačítko 123: 


